EEEEXIRER (M+H5!) HKRASHLYFTYI - R—IT12T X

(BfiL - B RM)
SH4E SHISE SHISE SHISE
3Q 1Q 2Q 3Q
BEDL
TRENERE
HERUTES 194,010 170,876 176,786 225,353
SIMFERUTHE 288,421 231,774 251,918 261,670
EmR U 131,392 131,172 132,059 128,890
aEzan) 34,208 27,892 27,537 27,235
AR R OB R 105,229 93,729 89,446 92,422
Zoft 90,809 70,732 62,693 60,980
SRS A 1,327 A 1,259 A 1,276 A 1,402
mENEEST 842,742 724,916 739,164 795,150
BEE&E
BREEERE
BYIROEEY) (E8) 141,266 145,347 154,790 155,243
B R UNERE (#48) 222,569 213,949 219,473 219,846
Tt 241,335 234,160 233,748 233,053
A (#%8) 94,094 86,250 85,346 88,987
BRBEEEESST 699,265 679,707 693,356 697,129
BICEIE&RE
DNA 299,681 291,194 287,305 291,676
Zofth 201,874 196,291 192,336 188,298
WY BEEEEST 501,554 487,485 479,641 479,974
BT OMDERE
HEBMS 92,091 81,562 84,422 74,553
Z ot 64,426 53,348 49,563 53,242
SRS A 622 A 693 A 746 A 1,152
wBEZDMOBEREST 155,895 134,217 133,239 126,643
BEBEST 1,356,715 1,301,408 1,306,237 1,303,746
&aEast 2,199,457 2,026,325 2,045,400 2,098,896
BEDEB
mETaeE
SIFRRUE RS 207,924 174,553 171,360 177,923
SEEE AR 71,618 58,737 57,836 57,112
1EPREFEOEREAS 48,725 37,184 28,436 22,668
1 EFREE T EDHHE - - 10,000 10,000
aR—)L - R—){— 25,000 20,000 - -
CIEE 17,309 16,843 10,010 16,614
Z At 124,521 113,122 120,899 137,383
mEaESEt 495,097 420,439 398,542 421,700
=l
Fan 259,952 260,000 280,000 280,000
EHIEAS 687,278 662,460 663,325 665,725

EEE 1,992 2,611 2,904 3,415



REgfET (CfRDBME
Zoft
BEBESE
BaEast
HEEREDED
HEER
BAE
BARRRE
FIRFIRE
BHok
HREEARET
ZDMMDOBIEFIZERETER
TOftEMEES Ml =LRE
RIEAY THER
TSRS
REREREE
IRBET (CfRDIAEERETER
ZDMMOBIEFHRETEREET
FESZBCARERF D
HEESST
BEmEESET

18,016
127,371
1,094,609
1,589,706

182,146
108,169
167,192
A 11,611
445,895

1,751
A 267
28,734
99,405
8,961
138,585
25,270
609,751

2,199,457

() 4Q (5 B BET—5=2lBZE0.

9,823
115,028
1,049,922
1,470,361

182,146
108,140
142,163
A 11,613
420,837

134

A 25
27,915
77,792
3,856
109,672
25,455
555,064
2,026,325

9,861

116,464
1,072,553
1,471,095

182,146
108,140
133,969

A 11,591
412,664

228
A 653
28,554

103,866

3,955

135,951
25,690

574,306

2,045,400

9,138
121,828
1,080,106
1,501,806

182,146
108,140
147,424
A 11,592
426,118

151

A 204
28,550
112,676
3,528
144,700
26,272
597,090
2,098,896



EEEREtEE (W85

H44E
3Qzst
Pl 1,034,152
75 LR 800,827
7o LHEFIE 233,325
AR R R U — IR 179,790
BEFSREEEAK (L) 53,536
EEZNVE
ZEVFR 671
REFCHE 749
DA & BIAERIS 3,809
REBER 17,124
HEA 4,635
EETve=H 26,987
EERR
IFIR 10,054
M 6,344
B EALE 16,398
EERISREERAK (A) 64,125
RIS
EE RS :
1AL A0 4,098
BB RIS -
PCBAUEEEFIRE Az :
EES e -
znft 1,731
AR AR 5,829
IR
EE AR AR 2,962
AIAZ 4,801
HRLEmS :
B 3,504
LIRS S 6,082
znft 5,447
ARk AR 22,796
B SR ABAUR A X (3 SRR A
K (1) s
EABS 4,657
PO AR5 R SRR () 42,500
IERBEHRE (LIRS B IO AR 7,049

HKRASHLITYI R=ILT12I X

BHHS5E
1Q
298,919

247,178
51,742
60,949

A 9,208

345
71
885

2,169
3,470

3,292
1,879
5,171
A 10,909

361
379
347

150
1,237

1,189
2,908

977
5,075

A 14,746

A 3,501
A 11,245

1,018

S5
2Q%5t
616,126

505,829
110,297
123,462
A 13,165

827
197
1,913
7,225
3,134
13,296

6,655
4,832
11,487

A 11,357

1,507

1,649
3,156

2,163
2,994

1,639
6,796

A 14,996

3,669
A 18,665
1,151

(B : BAM)
BHNSEF
3QR5

942,307

763,942
178,364
182,674
A 4,309

1,227
404
859

7,100
4,677
14,266

9,959
7,148
17,107
A 7,150

24,319
6,943
31,262

2,937
4,092
6,453

2,964
16,446

7,666

12,812
A 5,146

1,221



B E (CIRE I DO EEAHFIS SRR E (CIRE
I BIMEHRELK (A)
(MUHHREFE B IEFISETEE)
VU2 HRAER R X (ST ERFEIE R (L)
ZOAMOBIER
ZOAEMEE Ml
BRIEAN W 1R
RERERERE
IRERHA(T (CfRD AR
FEERART I D FDHLEE
ZOAOBIERREET
U ER SRR
(PER)
B E (TR BT
FESTACHRTE (CAR D AR B HEFI2E

() 4Q (5 B BET—5=2lBZE0.

35,451

42,500

A 1,085
A 1,434
59,604
A 75
3,329
60,338
102,838

98,067
9,000

A 12,263

A 11,245

A 209
A 1,485
6,178
A 124
13
4,374
A 6,871

A 8,308
1,437

A 19,817

A 18,665

A 158
A 2,145
31,946
A 24
1,191
30,810
12,145

9,776
2,369

A 6,367

A 5,146

A 239
A 1,665
40,498
A 452
1,638
39,781
34,635

31,980
2,655



EitFvry>1-J0-5185 HRARHLYTYI - R-IT12TR

(B4 : BFRM)
SH2E SHE SHAE SHSE
2Q 2Q 2Q 2Q

BEEHCLBZFrYS - JO—
RESRAEAIEHIH RS R (GBS SR EARIESR (A) A 49,598 A 161 44,066 A 14,996
RE & 19,429 49,495 45,544 45,776
PEEiEEi=ES 323 3,977 171 2,994
DN AAEENZE 107 9,216 8,414 8,433
REHEAT (TR D BEDIERKEER A 1,535 A 844 600 A 107
ZEHISROZEE & A 1,036 A 1,389 A 1,056 A 1,023
ZIFIR 1,973 5,321 4,386 6,655
EwEER 16,075 - - -
BB LDIEEER (AFR) A 436 A 2,957 A 2,288 A 1,913
IREEMEES AR UTHEER (A (F25) 432 A 996 A 1,890 A 31
EEERERENE 1,219 1,200 1,841 2,125
EEEEFREER (A FE) A 1,298 A\ 755 A 311 A 1,459
ERBEEN (AR - A 8,124 - -
BEBESNEER 5,278 32,767 - -
St LEEDIEREE (A (FE0) 37,799 A 15,757 3,123 23,821
HRENEEDIBRKEE (A (FE00) 20,906 A 30,280 A 37,579 9,039
EAEBOBREE (A FRHL) A 32,029 25,709 437 A 23,130
A A 1,105 A 8,852 A 24,446 A 4,258
/Nt 11,225 57,568 41,012 51,926
FIR R U HEDZEER 1,450 1,748 2,196 2,270
FRDZINEE A 1,954 A 4,885 A 4,326 A 5,387
EABEDZINGEN (FE(TEE (A FSZIA) A 5,553 870 A 17,007 A 729
BEEHCLDFrvSa - JO— 5,169 55,301 21,874 48,080

BEERCLBZFrySa - JO—
EHIFEERDFEA L LD A 16 A 1,060 A 1,394 A\ 655
FEHATER DIAR(C K DUNA 204 878 2,106 608
BREEEEEDESCLDZH A 25,958 A 33,530 A 49,051 A 43,778
BREETEEEDTENC L DUNA 5,443 2,077 619 3,394
IREBMEES DRSS (C LD A 14 A 2,440 A 500 N 57
IREBMEAES DTN C K DUNA 1,466 2,288 12,523 1,114
EREOBEDOEEE 4D FAtROEUSIC L 32 A 770,760 - - -
EREOBADEE#4ES FRMHROFEANC L BINA - 13,156 - -
THREHMI S OFIERAR (A (HEN) A 1,149 A 880 433 A 66
RIS C LD A 85 A 49 A5 N 782
REFE{FE2DEIUNC K BDUNA 36 14,051 90 536
A AN 1,732 A 4,884 A 1,438 A 5,452
REREICLDFrvSa - JO— A 792,565 A 10,393 A 36,616 A 45,136

PESERC LB FrySa - JO—
DHAME A B DFHEREE (A (FRDY) A 5,556 A 1,431 53,409 A 14,868

AR—2v)L - R=)\—DFEEREE (AFE) 53,000 A 10,000 15,000 -



RHEBEANICEDINA
REHREBEASDORECLDZH
FEDFEATIC L BUXA
HEDER(C K BT
HRINDFEITICKDUNA
BHEHROBUS(C LD
Bk OFTHC K DUXA
[REEAOFZ/N ]
FIEZTECHREN S DHIAFH K DUA
ST AR ENDELE R DZINEE
EEOHEOEBZ DRV FRARKOEISIC L D%
Z At
MEESICLDFryva - JO—
RERVIREEEY (CHDIREEE
WRERVREEEYDIERER (AT
RERVRERENOHERS
FRUERS (LA SIRERVIRERZEY DIENNEE
RERVIREREYOMHEIAFRES

581,404

A 17,379

268,503
Al

1

A 11,654

A 1,079
A 2,498
864,740
A 1,577

75,767
121,734

197,501

1,800
A 51,602

A 15,000
A5

0

A 9,466
29,766
A 9,349
A 5,293
A 3,065
A 73,646
9,093

A 19,645
197,928

178,282

() EEFrva - JO-EEFR2QBLV4QICEHVZUFET .. 4UEFBHT —Y2lB<IZE0,

347,000
A 224,084
112,536

A 20,000

A2

A 11,743
A 12,940
A 275,000
A 2,390
A 18,214
20,200

A 12,756
234,938

222,183

34,900
A 58,729
29,843

A 1,200
A 1,655
A 23,491
9,954

A 10,593
186,844

176,251



